
Report 1: Elenco incarichi conferiti ai Consulenti e Collaboratori esterni nell'anno 2008 - 2 semestre

ID Ann
o rif.

Vecchi
o ID /
Progr.

CF / P.Iva
Nominativo /

Denominazion
e

Sess
o

Attivita'
economica Descrizione Incarico Modalita' di

acquisizione

Tipo di
rapporto

contrattuale

Data
inizio

incaric
o

Data
fine

incaric
o

Importo
previsto
(euro)

Incarico
completament

e saldato
(S/N)

Ann
o liq.

Semestr
e

Importo
erogato
(euro)

816046
2

2008 02259060396
TUKE S.S.EC.
DI ALFREDO
BRANZANTI

ATTIVITA' DI
STUDIO E
RICERCA

ASSISTENZA GESTIONE
PROGETTO

COINVOLGIMENTO
CITTADINI NELLE

DECISIONI
DELL'AMMINISTRAZIO

NE PER LE PROPRIE
SCELTE ECONOMICHE

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

01-07-
2008

20-11-
2008

16.000,0
0

Si

816046
2

2009 1
16.000,0

0

816129
1

2008 CNLGRL59T43L182O
CINELLI

GABRIELLA
F DOCENZE FORMATORE C.F.P.

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

32.810,4
9

No

816129
1

2008 2 7.604,25

816096
1

2008
GNGLNZ86E10L182

D
GENGA

LORENZO
M DOCENZE FORMATORE C.F.P.

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

15.311,5
6

No

816096
1

2008 2 2.843,39

816127
0

2008 LMBDNI71E42L182D
LOMBARDI

DIANA
F DOCENZE FORMATORE C.F.P.

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

8.749,46 No

816127
0

2008 2 1.828,45

816084
3

2008
MRGNTN64M11H501

S
MARGUTTI
ANTONIO

M DOCENZE FORMATORE C.F.P.
DI NATURA

DISCREZIONAL
E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

15.311,5
6

No

816084
3

2008 2 3.671,63

816131
6

2008 MRNCRI57D21H501S
MARINARO

CIRO
M DOCENZE FORMATORE C.F.P.

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

34.997,8
5

No

816131
6

2008 2 6.339,84



816071
1

2008
MSCDND76E19L182

P
MASCHIETTI
EDMONDO

M DOCENZE FORMATORE C.F.P.
DI NATURA

DISCREZIONAL
E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

10.936,8
3

No

816071
1

2008 2 2.228,71

816092
9

2008
SNTLCN89M05L182

V
SANTORI
LUCIANO

M DOCENZE FORMATORE C.F.P.
DI NATURA

DISCREZIONAL
E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

8.749,46 No

816092
9

2008 2 1.368,07

816048
0

2008
SCHSFN79A01L182

W
SCHIANCHI
STEFANO

M
CONSULENZ
A TECNICA

IMMISSIONE IN
POSSESSO E

TRASCRIZIONE
REGISTRI IMMOBILIARI

OPERE ABUSIVE

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

15-07-
2008

31-12-
2008

10.000,0
0

No

816086
9

2008
TLFMNN80T50L182

Q
TOLFA

MARIANNA
F DOCENZE FORMATORE C.F.P.

DI NATURA
DISCREZIONAL

E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

34.997,8
5

No

816086
9

2008 2 4.298,06

816090
1

2008
ZCCTZN78P06L182

W
ZUCCARI
TIZIANO

M DOCENZE FORMATORE C.F.P.
DI NATURA

DISCREZIONAL
E

PRESTAZION
E

OCCASIONAL
E

16-09-
2008

30-06-
2009

10.936,8
3

No

816090
1

2008 2 1.882,15


